

آیا میدانید گارانتی ایزوگام | ایزوگام چند سال ضمانت دارد؟ در ادامه این نوشته، ما نکات جالب و کاربردی را درباره ضمانت نامه ایزوگام به شما ارائه می‌دهیم. برندهای مختلف ایزوگام، هر یک گارانتی خاصی دارند که به مشتری ارائه می‌دهند و به این ترتیب، کیفیت و ماندگاری محصول خود را تضمین می‌کنند.

گارانتی ایزوگام ، بعضا کوتاه مدت بوده و برخی از آن‌ها نیز بلند مدت هستند. البته گاهی افراد برای استفاده از این ضمانت نامه‌ها با مشکلاتی مواجه می‌شوند. با نکاتی که در ادامه در مورد ضمانت نامه ایزوگام بررسی می‌کنیم، می‌توانید به شکل کامل‌تر و بهتر از این گارانتی‌ها استفاده کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام و مشاهده متن گارانتی ایزوگام تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

ضمانت نامه ایزوگام چیست؟

ضمانت نامه ایزوگام یک نوع گارانتی است که شرکت‌های تولیدکننده عایق این محصول را به مشتریان ارائه می‌دهند. برخی از این گارانتی ایزوگام‌ها شرایطی دارند که ممکن است مشکلاتی برای مشتریان ایجاد کنند. به عنوان مثال، مدت زمان اعتبار آن ممکن است ۱۰ سال ذکر شده باشد، اما در عمل تنها سه سال تحت پوشش گارانتی باشد.

برای جلوگیری از این مشکلات، توصیه می‌شود که قبل از خرید ایزوگام، مفاد قرارداد و ضمانت نامه ایزوگام را به دقت مطالعه کنید. این کار به شما کمک می‌کند که بهترین گزینه را انتخاب کرده و خدمات با کیفیت‌تری دریافت کنید.



برای آشنایی با [ایزوگام نوع C](#) وارد لینک مربوطه شوید.

کدام گارانتی ایزوگام بهترین است؟

کارشناسان نمایندگی ایزوگام تامین 24، اظهار داشتند که قبل از خرید، باید به دقت بالایی در انتخاب ایزوگام و گارانتی و مفاد و تبصره‌های آن توجه داشته باشید. همه جزئیات را با دقت و حوصله بررسی کرده و در نهایت، محصولی را انتخاب کنید که گارانتی دقیق‌تر و مطمئن‌تری داشته باشد تا بتوانید **بهترین ایزوگام بازار** را خریداری نمایید. شرکت تولیدکننده و نصب‌کننده، باید تضمین کنند که ایزوگام، کیفیت و ماندگاری بالایی دارد و به درستی نصب و اجرا شده است.

جالب است بدانید که ضمانت نامه ایزوگام، یکی از عوامل تاثیرگذار بر قیمت این عایق است؛ بنابراین در انتخاب آن، حداکثر دقت را داشته باشید. برای انتخاب با خیال راحت و تضمین کیفیت می‌توانید با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

انواع ضمانت ایزوگام

اگر تاکنون قصد نموده‌اید که سقف خانه یا کف استخر خود را ایزوگام کنید، مطمئناً با مارک‌های گوناگونی از ایزوگام‌ها آشنا شده‌اید که هر یک ضمانت‌نامه‌های گوناگونی اعم از کوتاه‌مدت و طولانی‌مدت ارائه می‌کنند. با این حال، با وجود ضمانت‌های طولانی که هنگام خریداری به شما وعده داده می‌شود، معمولاً هنگام استفاده از این گارانتی‌ها مشکلات زیادی برای مصرف‌کننده پیش می‌آید. در واقع، این ضمانت‌نامه‌ها با شیطنت‌هایی که در برخی از بندهای خود انجام می‌دهند، باعث می‌شوند تا در آینده راه سوئاستفاده برای آن‌ها باز باشد.

گارانتی ایزوگام توسط شرکت‌های بیمه

این نوع گارانتی به نام بیمه‌نامه ایزوگام شناخته می‌شود و توسط شرکت تولیدکننده ایزوگام صادر می‌شود. یکی از شرکت‌های بیمه معتبر این ضمانت‌نامه را مهر می‌زند تا اعتبار آن تایید شود. اما بیمه‌نامه ایزوگام بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد و در عمل به دلیل شرایط سخت و انجام نشدنی ذکر شده در قراردادها، معمولاً خسارت کامل در آن‌ها پرداخت نمی‌شود.

گواهی کارخانه و کیفیت ایزوگام

یک نوع دیگر از گواهی‌نامه ایزوگام، به صورت دو نسخه و توسط نمایندگی یا شرکت تولیدکننده آن صادر می‌شود. این گارانتی همچنین مهر نمایندگی شرکت را نیز دارد؛ دلیل این امر این است که بازه زمانی ضمانت ایزوگام، به کیفیت، جزئیات ساخت و مشخصه‌های این عایق بستگی دارد.

گارانتی شرکت‌های نصب ایزوگام

در پایان، شرکت‌های نصب ایزوگام اظهارنامه ایزوگام را ارائه می‌دهند. روند و کیفیت نصب و اجرای عایق‌های رطوبتی، به‌طور قابل‌توجهی بر عمر و ماندگاری آن‌ها تاثیر می‌گذارد. حتی اگر ایزوگام‌های با کیفیت بالا نصب نشوند، مدت زمان طولانی زندگی نخواهند داشت. شرکت گام گستر، پس از نصب ایزوگام، به مشتریان خود گواهی‌نامه معتبر ارائه می‌دهد و در صورت نیاز، خدمات مرتبط را به بهترین شکل به آن‌ها ارائه می‌دهد.



برای آشنایی با روند [صفر تا صد ساختمان سازی](#) وارد لینک مربوطه شوید.

نکات مهم ضمانت نامه ایزوگام

ضمانت به معنای تضمین از سوی یک شرکت است که محصول آن با مطالبات مد نظر سازگار است.

بیمه‌نامه و ضمانت نامه معتبر مربوطه توسط شرکت تولیدکننده و نصاب امضای می‌شود و در صورت لزوم در زمان مقرر به شرکت بیمه ارسال و پیگیری‌های لازم انجام می‌شود.

در هنگام تحویل، خریدار باید به نام شرکت تولیدکننده عایق حرارتی دقت کند و ضمانت نامه یا بیمه‌نامه به نام شرکت در قرارداد درج شده‌باشد.

مدت زمان ضمانت نامه بر اساس کیفیت ایزوگام تعیین می‌شود و قیمت عایق‌های رطوبتی بر اساس کیفیت و مدت زمان ضمانت نامه مشخص می‌شود.

در نهایت، توجه داشته باشید که هزینه‌های واقعی ضمانت نامه به عهده مشتری ناست و پیش از انجام خرید اطمینان حاصل کنید که نصاب ایزوگام حرفه‌ای است؛ زیرا تضمین کیفیت یک عایق، نصب تخصصی آن است.

نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام

نمونه متن گارانتی ایزوگام را در ادامه می توانید مشاهده در در نهایت در صورت لزوم می توانید نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام را دانلود نمایید.

شرکت در جهت حمایت از مصرف کنندگان عزیز برای تایید کیفیت بی نظیر محصولات طی این ضمانت نامه به آقای..... نماینده اجرایی شرکت در شهرستان اجازه می دهد به مدت ۱۵ سال از تاریخ نصب عایق رطوبتی ،

ضمانت تعمیر عایقکاری خود را با شرایط ذیل تعهد نماید.

1.تضمین ۲۰ سال عایق رطوبتی نصب شده از نظر کیفیت و رعایت مشخصه های فنی محصول

2.نماینده شرکت موظف است در صورت بروز هرگونه مشکلی با ارسان کارشناس مجرب در سرعت و وقت به رفع عیب بپردازد.

تبصره:

1.تشخیص عیوب کالای نصب شده عهده کارشناس شرکت خواهد بود.

2.پس از اتمام نصب عایق نبایستی انبیاء نوک تیز از قبیل نردبان میخ پایه کولر آنتن و غیره بر روی آن قرار گیرد.

یا شریه ای به آن وارد شود که سیر به سوراخ شدن آن شود و در صورت بروز مراتب در اسرع وقت کتبا به شرکت اعلام گردد.

3.مفاد این ضمانت نامه مواردی را که در مراحل نصب در نتیجه قوه قهریه معیوب و خراب شده شامل نمی کردند.

4.این ضمانت در صورتی اعتبار دارد که نصب ایزوگام توسط نمایندگی های مجاز شرکت انجام شود.

جهت بهره مندی از مزایای بیمه نامه باید فرم مربوطه را حداکثر علی یک هفته پس از اتمام نصب در سایت تکمیل نمایید. در غیر اینصورت دارای اعتبار نخواهد بود.

نماینده اجرایی شرکت.....

مهر و امضاء

همچنین در ادامه می توانید متن گارانتی ایزوگام را دانلود م مطالعه نمایید.

دریافت نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام

[دریافت نمونه فرم](#)

نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام

برای [تشخیص خرابی ایزوگام](#) بر روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطلب ضمانت نامه ایزوگام

خرید یک ایزوگام با کیفیت، که بر طبق اصول و قواعد تولید عایق‌های حرارتی ساخته شده با ضمانت نامه ایزوگام معتبر تضمین می‌شود، به عنوان یک سرمایه‌گذاری ارزشمند محسوب می‌شود. با این حال، توجه به این نکته حیاتی ضروری است که کیفیت ایزوگام تولید شده گارانتی ایزوگام بسیار مهم است.

ما در این مقاله در خصوص ایزوگام چند سال ضمانت دارد؟ صحبت کرده و نمونه فرم ضمانت نامه ایزوگام و متن گارانتی ایزوگام را نیز قرار دادیم. در صورت نیاز به خرید ایزوگام با گارانتی ضمانت نامه معتبر می‌توانید با کارشناسان متخصص تامین 24 در ارتباط باشید.

برای دانلود فایل پی دی اف مقاله ضمانت نامه ایزوگام کلیک نمایید.